
UCHWAŁA NR XVIII/199/12
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji stałych Rady Miejskiej w Czerwieńsku na 2013 rok 

Na podstawie § 72 ust. 1 i § 101 ust. 1 Statutu Gminy Czerwieńsk (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2003 r., Nr 32, poz. 
666) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się roczne plany pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Czerwieńsku: 

1. Komisji Rewizyjnej - stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Komisji Budżetu i Finansów – stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Komisji Infrastruktury Technicznej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska– stanowiący załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Komisji Infrastruktury Społecznej i Porządku Publicznego – stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska i Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Czerwieńsku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 24B3BD74-451C-4690-917A-B6C1D9771453. Podpisany



Załącznik nr 1
do uchwały nr XVIII/199/12

Rady Miejskiej w Czerwieńsku
 Z dnia 28.12.2012 r.

PLAN PRACY
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

na 2013 rok

Termin Tematyka
luty 1. Zatwierdzenie tekstu sprawozdania z działalności komisji rewizyjnej w 2012 roku.

2. Analiza informacji dotyczącej terminowości i sposobu rozpatrywania pism i wniosków 
wpływających do Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Gminy od 
mieszkańców w roku 2011 i 2012.

3. Sprawy bieżące.

marzec 1. Analiza skarg i wniosków za rok 2012. 
2. Analiza realizacji uchwał Rady Miejskiej za 2012 rok.
3. Sprawy bieżące.

kwiecień 1. Analiza sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy za rok 2012.
2. Analiza informacji o stanie mienia gminy.
3. Sprawy bieżące.

maj 1. Analiza wystąpień pokontrolnych z przeprowadzonych kontroli zewnętrznych w Urzędzie 
Gminy za rok 2012.

2. Analiza sprawozdań stowarzyszeń z realizacji przekazanych im dotacji w 2012 roku.
3. Wypracowanie opinii o sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu gminy za 2012 rok.
4. Sprawy bieżące.

6 czerwiec 1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego gminy za 2012 rok.
2. Wypracowanie opinii o sprawozdaniu finansowym gminy Czerwieńsk za 2012 rok.
3. Podjęcie uchwały komisji rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Burmistrza Czerwieńska.
4. Sprawy bieżące.

październik 1. Kontrola informacji zamieszczanych w biuletynie informacji publicznej na stronie 
www.bip.czerwiensk.pl oraz na stronie www.czerwiensk.pl.

2. Kontrola dokumentacji jednostek pomocniczych gminy za 2012 rok.(część pierwsza)
3. Sprawy bieżące.

listopad 1. Kontrola dokumentacji jednostek pomocniczych gminy za 2012 rok. (część druga)
2. Sprawy bieżące.

grudzień 1. Przygotowanie sprawozdania komisji rewizyjnej za 2013 rok.
2. Wypracowanie planu pracy komisji rewizyjnej na 2014 rok.
3. Sprawy bieżące.

Opracował: Przewodniczący Komisji
Krzysztof Smorąg

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 24B3BD74-451C-4690-917A-B6C1D9771453. Podpisany

http://www.bip.czerwiensk.pl


Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/199/12

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 28.12.2012 r.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW

RADY MIEJSKIEJ w Czerwieńsku

na 2013 rok

Termin Tematyka
Styczeń 1. Analiza zadań zrealizowanych przez sołectwa w ramach funduszu sołeckiego (plany 

rzeczowo-finansowe) w 2012 roku pod względem finansowym.
2. Sprawozdanie z prac komisji za 2012 rok.
3. Opinie do projektów uchwał.
4. Sprawy bieżące.

Luty 1. Informacja o kwartalnym wykonaniu budżetu gminy, w tym nadwyżki/deficytu oraz o 
udzielonych umorzeniach nie podatkowych należności budżetowych za IV kwartał 
2012 rok.

2. Informacja o stanie realizacji zadania budowy kanalizacji sanitarnej na Zaodrzu pod 
względem finansowym w 2012 roku.

3. Opinie do projektów uchwał.
4. Sprawy bieżące.

Marzec 1. Analiza zadań inwestycyjnych (realizowanych) w 2012 roku z przeniesieniem płatności 
za ich wykonanie na 2013 rok. 

2. Sprawozdanie finansowe z realizacji GPP i RPA i N za 2012 rok.
3. Opinie do projektów uchwał.
4. Sprawy bieżące.

Kwiecień 1. Informacja w zakresie wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 
uwzględnieniem ich finansowania z udziałem środków UE w 2012 roku oraz aktualny 
stan należny środków finansowych w gminie przy realizowaniu zadań z ich udziałem.

2. Informacja w zakresie gospodarowania mieniem gminnym oraz jego stan na koniec 
2012 roku.

3. Opinie do projektów uchwał.
4. Sprawy bieżące.

Maj 1. Informacja o kwartalnym wykonaniu budżetu gminy, w tym nadwyżki/deficytu oraz o 
udzielonych umorzeniach nie podatkowych należności budżetowych za I kwartał 2013 
roku.

2. Rozpoczęcie prac nad sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2012 rok.
3. Opinie do projektów uchwał.
4. Sprawy bieżące.

Czerwiec 1. Wypracowanie opinii do sprawozdania finansowego gminy za 2012 rok.
2. Informacja w zakresie windykacji I i II raty podatku za 2013 rok.
3. Opinie do projektów uchwał.
4. Sprawy bieżące.

Wrzesień 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze (z 
uwzględnieniem II kwartału) wraz z informacją o kształtowaniu się WPF i rozliczeń 
finansowych samorządowych instytucji kultury.

2. Informacja o stanie realizacji zadań inwestycyjnych realizowanych w 2013 roku pod 
względem finansowym.

3. Opinie do projektów uchwał.
4. Sprawy bieżące.  

Październik 1. Opinie do projektu uchwały w sprawie ustalenia stawek podatkowych i opłat lokalnych 
na 2014 rok.

2. Informacja o stanie technicznym sieci wodno-kanalizacyjnych na terenie gminy w 
zakresie potrzeb inwestycyjnych.

3. Opinie do projektów uchwał.
4. Sprawy bieżące.

Listopad 1. Informacja o kwartalnym wykonaniu budżetu gminy, w tym kwota nadwyżki/deficytu 
oraz o udzielonych umorzeniach nie podatkowych należności budżetowych za III 
kwartał 2013 roku.

2. Rozpoczęcie prac nad wypracowaniem opinii do projektu uchwały budżetowej na 2014 
rok.

3. Opinie do projektów uchwał.
4. Sprawy bieżące.

Grudzień 1. Wypracowanie opinii do projektu uchwały budżetowej na 2014 rok. 
2. Opracowanie planu pracy komisji na 2014 rok.
3. Opinie do projektów uchwał.
4. Sprawy bieżące. Strona 3

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 24B3BD74-451C-4690-917A-B6C1D9771453. Podpisany



Załącznik nr 3 
do uchwały nr XVIII/199/12

Rady Miejskiej w Czerwieńsku
z dnia 28.12.2012 r.

PLAN PRACY
KOMISJI INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, ROLNICTWA

I OCHRONY ŚRODOWISKA
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU NA 2013 R.

Termin Tematyka

(ostatni 
tydzień)styczeń

1.Informacja o stanie przygotowań  Zielonogórskiego Związku Gmin do przejęcia nowych 
zadań i wdrożenia przepisów „USTAWY ŚMIECIOWEJ”

2. Opinie do projektów  uchwał.
3. Sprawy bieżące.

luty

1.Informacja o zakresie i stanie zaawansowania prac na kanale ZIMNY POTOK z 
udziałem przedstawiciela Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych. 

2. Opinie do projektów  uchwał.
3. Sprawy bieżące.

marzec
1.Przegląd mienia komunalnego gminy tj. obiektów inżynierii lądowej i wodnej z 
udziałem pracownika urzędu gminy.
2. Opinie do projektów uchwał.
3. Sprawy bieżące.

maj

1.Informacja o stanie zaawansowania  prac w zakresie gospodarki wodno- ściekowej na 
„ZAODRZU”.

2. Opinie do projektów uchwał.
3. Sprawy bieżące.

kwiecień
1. Informacja n.t zadań realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego
2. Opinie do projektów  uchwał.
3. Sprawy bieżące.

czerwiec.
1.Rozpatrzenie  sprawozdania i ocena wykonania budżetu gminy za 2012 r
2. Opinie do projektów  uchwał.
3. Sprawy bieżące.

wrzesień

1. Przegląd dróg gminnych pod względem stanu technicznego oraz zaplanowania zadań do 
realizacji .
Stan techniczny PSP w Nietkowicach po dwóch latach eksploatacji obiektów.
Teren za ODRĄ
2. Opinie do projektów uchwał.
3. Sprawy bieżące.

październik
1. Przegląd dróg gminnych pod względem stanu technicznego oraz zaplanowania zadań do 
realizacji. Teren przed ODRĄ
2. Opinie do projektów uchwał.
3. Sprawy bieżące.

listopad

1. Informacja ostanie przygotowania gminnych obiektów użyteczności  publicznej i 
administracyjnych do pracy w warunkach zimowych.
2. Opinie do projektów uchwał.
3. Sprawy bieżące.

grudzień 1. Opinia do projektu budżetu gminy na 2014 r.
2. Plan pracy komisji na 2014 rok.
3.Rozpoczęcie prac nad sprawozdaniem z działalności komisji za 2013r. .
4. Opinie do projektów uchwał.
5. Sprawy bieżące.

 Opracował:                                                          Przewodniczący Komisji
Henryk Góralczyk

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 24B3BD74-451C-4690-917A-B6C1D9771453. Podpisany



Załącznik nr 4

do uchwały nr XVIII/199/12

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 28.12.2012 r.

Plan pracy Komisji Infrastruktury Społecznej i Porządku Publicznego

Rady Miejskiej w Czerwieńsku na 2013 rok

Termin Tematyka
styczeń 1. Opinia do projektów uchwał.

2. Informacja o działalności sportowo-turystycznej w Gminie Czerwieńsk za 2012 rok 
oraz plan na 2013 - wizyta w Hali Sportowej Lubuszanka.
3. Praca świetlic wiejskich na terenie Gminy Czerwieńsk.
4. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2012 rok.

luty 1. Opinie do projektów uchwał.
2. Analiza działalności promocji w Gminie Czerwieńsk za 2012 rok i plany na 2013 r.
3. Informacja dotycząca zimowego wypoczynku dzieci w 2013 roku.
4. Obrona Cywilna, a bezpieczeństwo mieszkańców. Zadania Gminy w sytuacjach 
kryzysowych. Działalność zespołu do reagowania kryzysowego.

marzec 1. Opinia do projektów uchwał.
2. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej i Straży Miejskiej  za 2012 r.
3. Sprawozdanie z realizacji GPPiRPA i Narkomanii.
4. Informacja dotycząca dożywiania dzieci w placówkach oświatowych.

kwiecień 1. Opinia do projektów uchwał.
2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
Ofiar Przemocy w Rodzinie w 2013.
3. Wizyta w PSP w Leśniowie Wielkim.

maj 1. Opinia do projektów uchwał.
2. Mieszkaniowy zasób gminy (stan bieżący, prognozy – budownictwo komunalne).
3. Wizyta w mieście Czerwieńsk- ocena stanu czystości ulic, placów , parków.

czerwiec 1. Opinia do projektów uchwał.
2. Sprawozdanie finansowe Gminy Czerwieńsk za 2012 r.
3. Informacja nt. organizacji wypoczynku dzieci  w okresie wakacji.

wrzesień 1. Opinia do projektów uchwał.
2. Sprawozdanie o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Czerwieńsk za 2012 r.

październik 1. Opinia do projektów uchwał.
2. Informacja dotycząca planów inwestycyjnych i remontowych w placówkach oświatowych na 
2014 r.
3. Organizacja zajęć pozalekcyjnych w placówkach oświatowych, w których nie są 
 realizowane projekty unijne oraz wizyta w Gimnazjum w Czerwieńsku.

listopad 1. Opinia do projektów uchwał.
2. Opinia do GPPiRPA na 2014 r.
3. Rozpoczęcie prac nad projektem uchwały budżetowej.
4. Formy opieki nad osobami starszymi w Gminie Czerwieńsk, w tym ich potrzeby, dostęp do 
punktów medycznych, wolontariat itp.

grudzień 1. Opinia do projektu uchwały budżetowej na 2014 r.
2. Opinie do projektów uchwał.
3. Opracowanie planu pracy komisji na 2014 r.

Opracowała: Przewodnicząca Komisji

    Ewa Wójtowicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 24B3BD74-451C-4690-917A-B6C1D9771453. Podpisany Strona 5




